

**PODARUJ**  
**1,5%**  
**PODATKU**



**To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.**

Numer KRS:  
**0000387207**

Cel szczegółowy:  
**446 Jan Madej**

Przełącz darowiznę przelewem:  
**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:  
**446 Jan Madej**

**blik** Numer telefonu: **692 093 760**  
Tytuł: **446 Jan Madej**

fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POZYTYWU PUBLICZNEGO



**Jaś to dzielny, pełen energii chłopiec. Na pierwszy rzut oka nikt by nie powiedział, że jest chory. Jednak, mimo że niektóre choroby są niewidoczne, nie są przez to mniej groźne. Jaś choruje na zespół jelita krótkiego i jest na żywieniu pozajelitowym.**

Choruje również na niskorosłość, przez co każdego wieczora musi dostawać zastrzyki z hormonem wzrostu, by mógł rosnąć jak inne dzieci. Żywienie pozajelitowe to skutek wytrzewienia jelit – wady wrodzonej polegającej na niecałkowitym zarosnięciu powłok brzusznych u płodu, przez co jelita znalazły się poza brzuszkiem. W wyniku tej wady konieczne było przeprowadzenie operacji natychmiast po narodzinach Jasia, aby schować jelitka do brzuszka. Niestety, w wyniku powikłań po kilku dniach konieczna była kolejna operacja, podczas której usunięto prawie całe jelito cienkie i kawałek jelita grubego. Jelito odpowiada za wchłanianie składników odżywczych z pokarmu, jednak Jaś ma ich zbyt mało, by wchłoniąć wystarczającą ilość składników z pożywienia przyjmowanego doustnie. Krótko mówiąc, choć może przyjmować pokarm "do buzi", bez swojego "kabelka" i "worka" z hiperalimentacją, nie przeżyłby. Żywienie pozajelitowe to specjalna kroplówka zawierająca wszystkie niezbędne składniki odżywcze. Każdego dnia przez 11 godzin, w ciągłym wlewie, Jaś otrzymuje tę kroplówkę przez specjalny cewnik Broviaka. Cewnik ten ratuje mu życie, ale jednocześnie jest dla niego zagrożeniem. Jako ciało obce w organizmie, wprowadzone do żyły głównej tuż przy sercu, może powodować zakażenia prowadzące do sepsy. Dlatego tak ważne jest zachowanie sterylnych warunków przy podłączeniu i odłączaniu kroplówki. Niestety, mimo wszelkich starań, nie zawsze udaje się uniknąć zakażeń, co kończy się długimi pobytami w szpitalu, aby wyleczyć organizm i odkazić Broviaka. Jaś od samego początku miał trudny start. Urodził się w 29. tygodniu ciąży w zamartwicy, ważąc 1100 gramów i mierząc 27 cm. W swoim krótkim życiu przeszedł już sześć operacji na brzuszku, po których zostało zaledwie kilkanaście centymetrów jelita cienkiego, laseroterapię na oczka oraz trzy zabiegi związane z założeniem cewnika Broviaka. Miał również wylewy dokomorowe III stopnia. Synek wymaga odpowiedniego leczenia i specjalistycznej opieki. Za każde Państwa wsparcie dziękujemy!

**Wdzięczni Rodzice.**



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści  
**JESTEM 446**  
pod numer **75142**

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>	
Należy podać numer zgłoszenia do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie udzielenia przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wybrana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów rocznych w 2024. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b>	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o znaczeniu kwotowym w poz. 150, wyrazid zgodny na przekazanie OPP swego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ulatwieńcze kontrole i podobnożone (defekty, wzmiany).	
149. Cel szczegółowy 1,5% <b>446 JAN MADEJ</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

